


№	Материал	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 01.04.2026г.			КП № 2 от 02.04.2026г.			КП № 3 от 02.04.2026г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2310738	Присадка Агидол-1	КТ	80	1 513,81	121 104,80	80	1 047,54	83 803,20	80	1 513,81	121 104,80	80	1 526,00	122 080,00	80	1 550,00	124 000,00
2	2004752	Силикатель КСКГ	КТ	664	292,65	194 319,60	664	280,35	186 152,40	664	292,65	194 319,60	664	295,00	195 880,00	664	310,00	205 840,00
3	2387738	Силикатель КСКГ 200г	ШТ	5	138,88	694,40	5	757,30	3 786,50	5	138,88	694,40	5	140,00	700,00	5	140,00	700,00
4	2034692	Силикатель-индикатор	КТ	103	356,13	36 681,39	103	666,03	68 601,09	103	356,13	36 681,39	103	359,00	36 977,00	103	360,00	37 080,00
5	2302636	Смеська электропроводящая ЭПС-98	КТ	1,5	2 149,70	3 224,55	1,5	2 270,89	3 406,34	1,5	2 149,70	3 224,55	1,5	2 167,00	3 250,50	1,5	2 170,00	3 255,00
6	2046323	Триэтилфосфат	КТ	30	229,16	6 874,80	30	243,49	7 304,70	30	229,16	6 874,80	30	231,00	6 930,00	30	231,00	6 930,00
7	2054063	Цеолиг NaA эструдат 3.6мм	КТ	50	576,36	28 818,00	50	362,15	18 107,50	50	576,36	28 818,00	50	581,00	29 050,00	50	582,00	29 100,00
8	2330746	Бумага лакусовая для опрел рН 1-14 80шт	УП	5	234,11	1 170,55	5	221,19	1 105,95	5	234,11	1 170,55	5	236,00	1 180,00	5	236,00	1 180,00
9	2124733	Индикатор метиловый оранжевый чда	КТ	0,06	4 286,51	257,19	0,06	20 751,51	1 245,09	0,06	4 286,51	257,19	0,06	4 321,00	259,26	0,06	4 400,00	264,00
10	2062383	Индикатор нитразиновый желтый чда	КТ	0,06	70 263,57	4 215,81	0,06	166 616,97	9 997,02	0,06	70 263,57	4 215,81	0,06	70 829,00	4 249,74	0,06	70 800,00	4 248,00
11	2234588	Колба со шлифовой Кн-1-250-29/32	ШТ	6	1 595,16	9 570,96	6	720,88	4 325,28	6	1 595,16	9 570,96	6	1 608,00	9 648,00	6	1 610,00	9 660,00
ИТОГО без НДС				944,62		406 932,05	944,62		387 835,06	406 932,05	944,62		410 204,50		410 204,50	944,62		422 257,00
СМЕШАННЫЙ НДС-10%, 22%						88 376,55			85 323,71	88 376,55					90 244,99			92 896,54
ИТОГО с НДС						495 308,60			473 158,78	495 308,60					500 449,49			515 153,54

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП № 1 от 01.04.2026г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 2 категории ОП УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Изоэнерго"

 /Давыдов А.М./

Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Изоэнерго"

/Тулев А.А./

Согласовано,  
Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

 /А.А. Б.